
 
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від     30.05.2012 р. №  156                                                                     м. Ужгород 
 
 
 
Про поштові, 
тимчасові адреси.   
 
 Розглянувши клопотання  юридичних та фізичних осіб, відповідно до 
ст.52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення 
виконкому міської ради  від 16.06.2009р. №155 "Про надання поштової адреси 
та ведення адресного плану міста", з метою впорядкування нумерації 
існуючих та новостворених об'єктів нерухомого майна , виконком міської 
ради  ВИРІШИВ : 
 
 1.Затвердити,  згідно з адресним планом міста,  поштові адреси : 
  
 1.1. Квартира №*** по вул. Йокаї***  на  житлові приміщення, власник 
— гр. Гаращенко Олег Володимирович. 
 1.2. №*** по вул. 9 Січня на житловий будинок, власник —  
гр. Кобилянський Йосип Михайлович. 
 1.3.№***  по вул.Гагаріна *** на магазин та офіс, власник – гр. Пейк 
Марія Юріївна. 
 1.4. №***  по вул.Перемоги на ½ частину житлового будинку, 
співвласники — гр.Гецко Марта Василівна, Ніколаєва Христина Василівна. 
  
 2. Надати тимчасові адреси: 
  
 2.1. №*** по вул.Возз'єднання на недобудований житловий будинок , 
власник — гр.Бойчук Михайло Михайлович.  
 2.2. №*** по вул. Ярославській, на проектований житловий будинок у 
мкрн.”Черевниця”, масив №***, поз.82-83,власник — гр. Боднар Діана 
Мирославівна. 
 2.3.Приміщення №1 по вул.Грушевського ***, на 30/100 частин магазину, 
співвласники — гр.Кошинська Ольга Володимирівна, гр.Колєснікова Георгіна 
Володимирівна, гр.Таран Маріанна Михайлівна. 

2.4. № ***  по вул.Українській на ½ частин житлового будинку, 



власник — гр. Бертич Роберт Йосифович. 
  
 2.5. № *** по вул.Українській на ½ частин житлового будинку, 
власник — гр. Бертич Віктор Йосипович.  
  2.6. Квартира *** по вул.Погорєлова на ½ частин житлового будинку, 
замовник — гр.Сегедій Тетяна Олександрівна. 
   
 
 
 

 КП “Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода” внести необхідні 
зміни в технічну документацію. 

  
 
 
 
 
 
 

 Міський голова       В. Погорелов    


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

